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Sammanfattning 

Förvaltningen bedömer att Attendo inte har uppfyllt alla av de 

mervärdesmeriterade åtagandena av avtalet för driften av korttidsverksamheterna. 

Attendo har ännu inte infört dessa delar i verksamheten ännu då de under 2010 har 

prioriterat att uppdatera samtliga genomförandeplaner, införa väsentliga rutiner för 

verksamhetsområdet samt rekrytera personal till Bränninge korttidshem. En plan 

för att införa de mervärdesmeriterande åtagandena har presenterats för 

förvaltningen. I verksamhetsplanen för 2011 beskrivs även aktiviteter för att 

vidare säkerställa att dessa åtaganden fullgörs. Attendo kommer att kontinuerligt 

underrätta förvaltningen om det fortlöpande arbetet. 

 

Förvaltningen bedömer att Bränninge korttidshem uppfyller de lagar, förordningar 

och riktlinjer som anges för verksamhetsområdet. Vissa förbättringsåtgärder 

beträffande dokumentationen påträffades dock varpå förvaltningen ålägger 
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Attendo att gallra i dokumentationen och daganteckningarna i de enskildas 

akter/pärmar.  

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning i samarbete med förvaltningens upphandlare/jurist. 

Handikapprådet tar del i ärendet den 14 mars 2011.  

 

Bakgrund 

Förvaltningens korttidsverksamhet för barn, ungdomar och vuxna med 

funktionsnedsättning enligt LSS 9 § 6 bestående av Bränninge, Sköntorps, Stureby 

och Örby korttidshem övergick den 1 februari 2010 att drivas på entreprenad av 

Attendo.  

 

Förvaltningen gjorde den 17 november 2010 en verksamhetsuppföljning av 

Bränninge korttidshem. Vid besöket gjordes även en uppföljning av avtal och 

anbud för driften av samtliga korttidshem. I avtalsuppföljningen ingår även en 

kontroll av att entreprenören fortfarande är registrerad för F-skatt, moms samt som 

arbetsgivare. Vidare har kontrollerats att arbetsgivaravgifter är inbetalda och att 

entreprenören inte har någon skatteskuld hos Skatteverket eller 

Kronofogdemyndigheten. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Attendo hade vid tidpunkten för besöket drivit Bränninge korttidshem (och övriga 

korttidshem) i nio månader. Vid genomgången av avtalet och anbudet framkom att 

entreprenören inte uppfyllde alla av de mervärdesmeriterade åtagandena av 

avtalet. Attendos egenkontroller och uppstartsanalyser som gjordes i samband vid 

övertagandet har visat att flera väsentliga rutiner på enheterna saknades vid 

förvaltningens överlämning. Även arbetet med genomförandeplanerna var 

eftersatt. Att åtgärda dessa brister samt att rekrytera personal till Bränninge 

korttidshem där flertalet av personalen valde att inte övergå till Attendo har varit 

prioriterade uppgifter för entreprenören vilket försenat införandet av de 

mervärdesmeriterade åtagandena på enheterna. Plan för att åtgärda detta har 

presenterats för förvaltningen. I verksamhetsplanen för 2011 beskrivs även 

aktiviteter för att vidare säkerställa att dessa åtaganden fullgörs. Attendo kommer 

att kontinuerligt underrätta förvaltningen om det fortlöpande arbetet beträffande 

dessa åtgärder.  

 

Trots att flera mervärdesmeriterande åtaganden även saknades på Bränninge 

korttidshem bedömer förvaltningen att verksamheten uppfyller de lagar, 

förordningar och riktlinjer som anges för verksamhetsområdet. Vissa 

förbättringsåtgärder beträffande dokumentationen påträffades dock varpå 
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förvaltningen ålägger Attendo att gallra i dokumentationen och daganteckningarna 

i de enskildas akter/pärmar.  

 

Ny uppföljning kommer att göras under 2011.  

 

 Bilaga 

1. Uppföljning avseende driftsentreprenaden av korttidsverksamheterna 

2. Verksamhetsuppföljning av Bränninge korttidshem 


